
DODATEK č. 1
k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ č.282120 

o poskytnutí dotace Z rozpočtu města Vyškova 
uzavřel/ze' v souladu se Zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve Znění 
pozdeˇjˇších předpisů, a Zákonem č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní Zřízení), ve Zněnípozdef/ších předpisů, 
dne 26. 3.2020 mezí.“ 

poskytovatelem: 

či 

příjemcem: 

město Vyškov 
se sídlem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 
zastoupené starostou města Karlem J urkou 
IČ: 00292427 

(dále jen 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Vyškov 
se sídlem Lípová 364/2, 682 01 Vyškov 
zastoupený předsedou oblastní výkonné rady Mgr. Milošem Nevřalou 
IC: 00426393 

(dálejen příjemce 

Preambule 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 26.3.2020 byla mezi nimi uzavřena veřejnoprávní 
smlouva č. 28 21 20 o poskytnutí dotace Z rozpočtu města Vyškova, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí dotace příjemci ve výši 100 000 Kč na účel sociální Služby (mimo služby 
registrované na základě zákona č. 108/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů), podpora 
rodin a zdravotnictví, S účelovým určením na Zdravotně-výchovné akce výuky laické 
první pomoci se zaměřením na úkony život zachraňující, Dárci krve takto: 

Platy (mzdy) 70 000 Kč 
Dohody o provedení práce 5 000 Kč 
Publikace a prostředky k výuce první pomoci, Zdravotnický materiál a vybavení kufrů první 
pomoci, materiální náklady a služby při oceňování dárců krve, kancelářské a úklidové potřeby. 
Respirační figurína - dítě 
Elektřina 
Plyn, teplo 
Vodné, stočné 
Nájemné (bez služeb S nájmem spojených) 
Poštovné, telefon, datové služby. 

2. Usnesením č. XII.ZM/2423-07 Z XII. zasedání Zastupitelstva města Vyškova konaného 
dne 9.1 1.2020 bylo schváleno: 

poskytnutí individuální dotace příjemci ve výši 50 000 Kč, S účelovým určením dle 
Veřejnoprávní smlouvy č. 28 21 20 a účelovým rozšířením o automatický externí 
defibrilátor, a

1



0 uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní Smlouvě č. 28 21 20 S příjemcem ve výši 50 000 
Kč S účelovým určením dle Veřejnoprávní smlouvy č. 28 21 20 a účelovým rozšířením 
o automatický externí defibrilátor. 

V souladu S výše uvedeným dohodly Se Smluvní Strany na následujících změnách 
Veřejnoprávní smlouvy č.28 21 20 uzavřené mezi smluvními stranami dne 26.3.2020 (dále 
také jen „Smlouva“) takto: 

Článek I. áøáøıkn 

1. Znění článku II. (“VýŠe dotace a účel použití“) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

č1ánøı‹I1. 
Výše dotace a účel použitı' 

1. Poskytovatel poskytne přıjemcı' dotaci Z rozpočtu města Vyškova dle čl. I. této smlouvy v souladu 
S usneseními o poskytnutí dotace uvedenými v čl. VII. této smlouvy ve výši 150 000 Kč 
(slovy: jednostopadesáttisıckorunčeských), na účel sociální služby (mimo služby registrované na 
základě zákona č. 108/2006 Sb., ve Znění pozdějších předpisů), podpora rodin a Zdravotnictví. 

vv 
2. Dotace je účelové určena na Zdravotně-výchovné akce výuky laické prvnı'pomoci se zamerenı'm 

na úkony život zachraň ující, Dárci krve takto: 
- Platy (mzdy) 70 000 Kč 
- Dohody O provedení práce 5 000 Kč 
- Publikace a prostředky kvýuce první pomocí, Zdravotnický materiál a vybavení kufrů prvni 
pomocí, materiální náklady a služby při oceňování dárců krve, kancelářské a úklidové potřeby, 

- Respiračnífigurína - dítě 
- Elektřina 
- Plyn, teplo 
- Vodné, stočné 
- Nájemné (bez služeb s nájmem spojených) 
- Poštovné, telefon, datové služby 
- Automatický externí defibrilátor. 

2. Znění článku III. (“ZpůSob poskytnutí dotace“) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

Č1ánøı‹III. 
Způsob poskytnutí dotace 

I _ Část dotace ve výši 100 000 Kč bude přıjemcí poskytnuta převodem finančních prostředků, a to 
na jeho účet uvedený v Záhlaví této smlouvy v termínu do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

2. Část dotace ve výši 50 000 Kč bude příjemci poskytnuta převodem finančních prostředků, a to 
na jeho účet uvedený v záhlavı' této smlouvy v termı'nu do 15 dnů ode dne nabytí účinnostı 
dodatku č. 1 k této smlouvě. 

3. V článku VII. (“Závěrečná ustanovení“) odst. 7 Smlouvy se za Slova „usnesením č. 

VI1I.ZM/1615-05 Z VIII. Zasedání Zastupitelstva města Vyškova, konaného dne 2.3.2020“ 
vkládají slova: ,,a usnesením č. XII.ZM/2423-07 Z XII. zasedání Zastupitelstva města 
Vyškova, konaného dne 9.11.2020. “

2



Q‹ 
Ĺ ga Ď ek II. dodatku 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že byly splněny všechny zákonné nebo ve Smlouvě 
dohodnuté podmínky pro uzavření tohoto dodatku a že jeho uzavření není V rozporu se 
zákonem, případně zakladatelskými nebo jinými intemě závaznými dokumenty nebo 
pokyny smluvních stran, případně v rozpom S jinými závazky smluvních stran vůči třetím 
osobám. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek si před jeho podpisem přečetly a že 
s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání 
obou smluvních stran, podle jejich skutečné, vážné a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravosti a správnosti těchto prohlášení 
připojuji zástupci smluvních stran své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek podléhá uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon 
O registru smluv), V platném Znění. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zveřejní V registru 
smluv poskytovatel. 

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech výtiscích stejné právní síly a každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích. 

Příjemce svýın podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v Záhlaví tohoto dodatku. 

Ve Vyškově dne 15. 'lŽ. 2323 Ve Vyškově dne ^ “

J 

Karel Jurka > 

starosta T .v .v 

('31-\|›>nı._: _ . _ v n.

I

3




